

سوژه

باشگاه نفت آبادان
بزودی به پول
می‌رسد

منطقه آزاد اروند بزودی بخشی از قرارداد اسپانسر خود را به باشگاه صنعت نفت آبادان پرداخت می‌کند. علی زارعی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند می‌گوید: «کمک‌هایی برای نفت آبادان در نظر گرفته‌ایم که در چهارچوب قرارداد اسپانسر پرداخت خواهد شد. به دنبال آن هستیم که تا قبل از اردوی نفت در شهرکرد، بخشی از این قرارداد پرداخت شود تا تیم با خیال راحت‌تری پیگیر امور خود باشد. نفت همواره به عنوان یک تیم بازیکن‌ساز مطرح بوده است و امیدواریم امسال بتواند دل مردم آبادان را شاد کند.»

تمرین پدیده
هوادار با ماسک

پس از جام جهانی حضور یک دروازه‌بان ۲۱ ساله در چهارچوب دروازه هوادار همه را شگفت زده کرد. محمدرضا خالدآبادی علی‌رغم سن و سال کم، عملکرد تحسین‌برانگیزی در فصل گذشته داشت. این بازیکن که در آکادمی پرسپولیس حضور داشته و فصل گذشته با نظر ساکت الهامی به ترکیب اصلی رسیده بود، علی‌رغم اینکه توجه تیم‌های دیگر را به خود جلب کرده در تمرینات پیش فصل هوادار حضوری فعال دارد. خالد در تمرینش زیر نظر کاظم کرامتی، مربی گلرهای هوادار با ماسکی مخصوص روی صورتش به تمرین پرداخت. این ماسک برای تقویت هواری استفاده می‌شود و البته کار را در تمرین برای بازیکن بسیار سخت می‌کند. این دروازه‌بان جوان که چندی پیش در تیم ملی امید درخشیده بود و با پناستی گرفتن هایش باعث صعود ایران به فینال غرب آسیا شد، حال خود را برای ادامه‌دار کردن درخشش فصل قبل آماده می‌کند.

۲ بازیکن سپاهان
تمایلی به جدایی
ندارند

محمد علی‌نژاد و عیسی مرادی دو بازیکن تیم فوتبال سپاهان که همچنان با این باشگاه قرارداد دارند، مخالف جدایی از جمع زردپوشان هستند. براساس این گزارش، محمد علی‌نژاد و وینگر سپاهان که سال گذشته از آلمینیوم اراک به این تیم آمد دو فصل دیگر با سپاهانی‌ها قرارداد دارد. باشگاه سپاهان تمایل دارد تا این بازیکن را به صورت قرضی به تیم دیگری بدهد، ولی علی‌نژاد مخالف جدایی از سپاهان است و می‌خواهد به حضورش در این تیم ادامه دهد. عیسی مرادی هم دیگر بازیکنی است که چهار سال دیگر با سپاهان قرارداد دارد و مدیران این باشگاه می‌خواهند او را به صورت قرضی به تیم دیگری بفرستند، ولی مرادی قصد ندارد از سپاهان جدا شود. قرار است این دو بازیکن با مدیران باشگاه دوباره صحبت کنند و باید دید در نهایت تکلیف آنها به کجا خواهد رسید. محمدرضا حسینی هم که فصل گذشته به صورت قرضی راهی گل‌گهر شد یک فصل دیگر با سپاهان قرارداد دارد، ولی هنوز وضعیت او مشخص نیست. حسینی مانند مرادی و علی‌نژاد همراه با سپاهان به اردوی ترکیه رفته است.



انتقاد عجیب رئیس هیأت فوتبال خوزستان به سرمربی فولاد:

منصوریان در حد و اندازه فولاد نیست!

مسأله باعث شد تمرینات فولاد خوزستان شروع نشود. ظاهراً تمرین فولاد قرار بود از دیروز در اهواز استارت بخورد اما این مصاحبه و البته شعارهای انتقادی هواداران خوزستانی باعث شد تمرین قرمزپوشان به تعویق بیفتد که باید دید این مسأله تا چه زمانی ادامه پیدا می‌کند و باشگاه فولاد خوزستان چه واکنشی نسبت به این اتفاقات خواهد داشت. آیا آنها دست به تغییر می‌زنند یا اینکه با علیرضا منصوریان ادامه می‌دهند؟ و اینکه در واکنش به شعارهای هواداران فولاد که نسبت به فصل قبل بیشتر شده، چه خواهند کرد. این مسائل، حالا نگرانی‌هایی برای فولادی‌ها در فصل جدید به وجود خواهد آورد. فصلی که هنوز شروع نشده اما حواشی آن، روز به روز برای تیم قرمز اهوازی بیشتر می‌شود.

گرفتند، اتفاقات خوبی رقم بخورد. منصوریان هم انسان خوبی است اما در حد و اندازه‌های فولاد و فوتبال خوزستان نیست. انتظار من این است هیأت مدیره باشگاه فولاد در این انتخاب تجدید نظر کند. این صحبت‌ها، حالا واکنش‌های جالبی را به دنبال داشته است. خیلی‌ها معتقدند کاظم طالقانی نباید این صحبت‌ها را بیان می‌کرد چون هواداران فولاد، از منصوریان ناراضی هستند و حالا چنین واکنشی باعث می‌شود آنها بیشتر از قبل به سرمربی فولاد اعتراض کنند. از طرف دیگر، یک سری معتقدند اینکه طالقانی حرف دل مردم خوزستان و هواداران فولاد را زد، اتفاق خوبی است.

بسیست و سوم هم به عهده داشته باشد. مسأله‌ای که ناراحتی هواداران فولاد خوزستان را به دنبال داشت. اینکه هواداران فولاد و بخصوص عرب‌ها ناراحت باشند، مسأله عجیبی نبود و می‌شد به آنها حق داد اما به تازگی کاظم طالقانی رئیس هیأت فوتبال خوزستان مصاحبه‌ای انجام داد که تعجب خیلی‌ها را به دنبال داشت. طالقانی در حاشیه مراسم اختتامیه کلاس مربیگری درجه B آسیا در اهواز صحبت‌هایی در مورد ۳ تیم خوزستانی حاضر در لیگ برتر انجام داد که مهمترین آن به فولاد برمی‌گشت. او به صراحت از علیرضا منصوریان انتقاد کرد و گفت او در حد و اندازه‌های فولاد خوزستان نیست: «امیدوارم با این انتخاب‌هایی در رأس کادرفتی تیم‌های استقلال خوزستان و نفت آبادان بود و خدا را شکر مریبان شایسته‌ای به کار

که باعث ناراحتی عرب‌های خوزستان شد. این شعارها و انتقادها از علیرضا منصوریان آنقدر ادامه داشت تا اینکه این سرمربی تحملش تمام شد و بعد از آخرین بازی فصل بیست و دوم، بار دیگر از هواداران فولاد انتقاد کرد. او در مصاحبه‌اش به گروهی اشاره کرد که سمت چپ می‌نشینند و بنری کهنه و کثیف دارند که همیشه با خود می‌آورند. همین صحبت‌ها هم باعث شد هشتگ‌هایی با عنوان «من سمت چپ می‌نشینم» و «نه به علیرضا منصوریان» در شبکه‌های مجازی پخش شود. با این شرایط، خیلی‌ها تصور می‌کردند علیرضا منصوریان دیگر به اهواز بر نمی‌گردد و حتی برسد اما باز هم هواداران، از باشگاه خواستند به دنبال سرمربی جدید باشند چراکه منصوریان چند سال پیش و زمانی که سرمربی نفت تهران بود، صحبتی در مورد اهواز داشت

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

خیلی وقت است که هواداران فولاد خوزستان نسبت به حضور علیرضا منصوریان انتقاد دارند و از مسئولان باشگاه خواستند سرمربی جدید انتخاب کنند. دقیقاً از روزی که منصوریان به عنوان سرمربی جدید فولاد انتخاب و جانشین جواد نکونام شد، هواداران علیه این سرمربی شعار سر دادند و از او خواستند اهواز را ترک کند. فولاد با منصوریان نتایج نسبتاً خوبی هم گرفت و حتی توانست از رده دهم به رده هفتم برسد اما باز هم هواداران، از باشگاه خواستند به دنبال سرمربی جدید باشند چراکه منصوریان چند سال پیش و زمانی که سرمربی نفت تهران بود، صحبتی در مورد اهواز داشت

مصاحبه

طالبی: حتماً گره یا مشکلی مانع قهرمانی سپاهان است



دوره ساکت حمایت خیلی خوبی از مریبان داشت، اما وقتی بازیکن بزرگ جذب می‌کنید باید کارتان با قهرمانی تمام شود. وقتی این‌طور نیست، حتماً مشکل و گره‌ای در این میان وجود دارد که کار سپاهان با قهرمانی به پایان نمی‌رسد. بازیکنان سپاهان پول خوبی می‌گیرند نوش جان‌شان، اما بعضی از آنها ذهنیت و باور قهرمانی ندارند. باید باشگاه از طریق نمایش قهرمانی‌های گذشته این حس را القا کند و بازیکنان نباید قهرمانی‌های گذشته را فراموش کنند.»

در تراکتور بسیار موفقیت‌آمیز بود و در پست‌های مختلف نمایش خوبی داشت. او بازیکنی فیزیکی، سرزن و قدرتمند است و ساختار خوب سپاهان می‌تواند به ادامه رشد این بازیکن کمک کند. اما چرا سپاهان فصل قبل قهرمانی را از دست داد: «ساکت مدیرعامل خوبی است و فوتبال ایران را از دوقطبی استقلال و پرسپولیس خارج کرد. در دوران محرم سپاهان با اختلاف تار مویی قهرمان نشد و فصل گذشته هم شکست مقابل ملوان پاشنه آشیل شد تا تیم قهرمان نشود. در هر دو

شود. من با مریبان خارجی زیادی مانند کرانچار کار کردم و برای من هم این سؤال مطرح بود که چرا از دستیاران و مریبان ایرانی شناخته شده در کنار خود بهره نمی‌گیرند. متأسفانه به بعضی از مریبان خارجی گفته می‌شود که در فوتبال ما باندبازی است. اینها با این ترس به فوتبال ما می‌آیند و در نتیجه از نام‌های بزرگ در کنارشان می‌ترسند.»

ایرانی مستعد کنار مورایس فراهم نیست این‌طور می‌گوید: «هنوز یادمان نرفته است کی‌روش ۱۰ سال در ایران کار کرد، اما هیچ بهره‌ای از او نبردیم، در واقع از نظر معرفی مربی جدید هیچ اثری از او به جا نماند. هر چند فدراسیون شرایط صحبت با مربی را نداشت. در این میان کشور ما متضرر شد. نه تنها در مورد کی‌روش، بلکه در مورد دیگر مریبان خارجی باید از طریق فدراسیون این نگاه به باشگاه‌های کشورمان القا شود که از دستیاران ایرانی در کنار مریبان خارجی بهره‌گیری و بعد به آنها فرصت کار داده

فرشید طالبی پیشکشوت فوتبال کشورمان در مورد آخرین وضعیت سپاهان در روزهای اخیر می‌گوید: «سپاهان تلاش می‌کند در سکوت کار خود را پیش ببرد. البته هر سال دوسه بازیکن مطرح مورد توجه رسانه‌ها و افکار عمومی قرار می‌گیرند. در این میان مورایس هم به تیم کمک می‌کند. او با شناختی که از لیگ ایران پیدا کرده است، بازیکنان را با نظر خودش جذب می‌کند. بازیکنان جذب شده هم می‌توانند به این تیم کمک کنند. طالبی در پاسخ به این سؤال که چرا امکان حضور دستیار



رضا اسدی

سپاهانی شد

با توجه به درخواست زوزه مورایس سرمربی تیم فوتبال سپاهان و پیگیری‌های هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه، رضا اسدی قرارداد خود را برای دو فصل با سپاهان امضا کرد. این بازیکن ملی‌پوش که محصول آکادمی باشگاه سپاهان است، قابلیت بازی در پست‌های مهاجم، هافبک دفاعی و مدافع را نیز داشته است و می‌تواند مهره‌ای کلیدی برای طلایی‌پوشان باشد. رضا اسدی در آکادمی سپاهان رشد یافته است.



شایان مصلح

به اصفهان رفت

شایان مصلح به تیم فوتبال ذوب‌آهن پیوست و در فصل بیست و سوم لیگ برتر برای تیم محمدریبی به میدان خواهد رفت. مصلح مدافع چپ فوتبال ایران با عقد قراردادی به جمع شاگردان محمدریبی اضافه شد. مصلح سابقه حضور در تیم‌های گل‌گهر سیرجان، پرسپولیس تهران، سپاهان اصفهان، داماش گیلان و سپیدرود رشت را در کارنامه خود دارد. این بازیکن بلندقامت فوتبال ایران با عقد قراردادی به مدت یک فصل در جمع سبزپوشان اصفهانی خواهد بود.



سیامک نعمتی

خرید جدید تراکتور

هافبک فصل گذشته پرسپولیس با عقد قرارداد دو ساله به تراکتور پیوست. پس از مذاکره و توافق با مسئولان باشگاه تراکتور، سیامک نعمتی با عقد قرارداد رسمی به جمع شاگردان پاکو خمس ملحق شد. این بازیکن ۲۹ ساله توانایی بازی در پست‌های مختلف نظیر دفاع راست و وینگر راست و چپ را دارد و پیش از این در تیم‌های سایپا، استیل‌آذین، مقاومت، پیکان و پرسپولیس حضور داشته است.